
Zarządzenie Nr 26 
Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 17 lipca 2018 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 82 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 2 października 2017 r. w sprawie szkołenia i instruktażu 
stanowiskowego w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki oraz ochrony 
przeciwpożarowej studentów i doktorantów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie

Na podstawie art. 66 ust.l w związku z art. 228 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - 
Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm), § 2 i § 10 ust. 2 
Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 lipca 2007 r. w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy w uczelniach (Dz. U. Nr 128, poz. 897) oraz Rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 25 września 2007 r. w sprawie warunków, 
jakie muszą być spełnione, aby zajęcia dydaktyczne na studiach mogły być prowadzone 
z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (Dz. U. Nr 188, poz. 1347 z późn. 
zm.) zarządza się, co następuje:

W Zarządzeniu Nr 82 Rektora Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie
z dnia 2 października 2017 r. w sprawie szkolenia i instruktażu stanowiskowego w zakresie
bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki oraz ochrony przeciwpożarowej studentów 
i doktorantów Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie wprowadza się 
następujące zmiany:
1. w § 1 w pkt 1) w lit. a) po wyrazach: „przeniesionych do SGGW z innej uczelni” dopisuje 

się wyrazy: „ ,z wyjątkiem studentów na kierunkach studiów prowadzonych w języku 
obcym.”,

2. § 5 otrzymuje brzmienie:
„1. Zobowiązuje się Dziekanów Wydziałów do przeprowadzenia szkolenia i instruktażu 
stanowiskowego w zakresie bezpieczeństwa i higieny pracy i nauki oraz ochrony 
przeciwpożarowej z uwzględnieniem specyfiki danego wydziału, w tym rodzaju 
występujących zagrożeń i uwzględniającego: wybrane zagadnienia prawne, informacje 
o zagrożeniach dla życia i zdrowia, ochronie przed nimi, postępowaniu w przypadku
wystąpienia tych zagrożeń, w tym udzielaniu pierwszej pomocy - dla  studentów
na kierunkach studiów prowadzonych w języku obcym, którzy rozpoczynają naukę 
w SGGW, w tym studentów przeniesionych do SGGW z innej uczelni.
2. Traci moc zarządzenie Nr 35 Rektora szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 
w Warszawie z dnia 01.10.2007 r. w sprawie szkolenia w zakresie bezpieczeństwa i 
higieny pracy studentów rozpoczynających naukę w uczelni.”.

§ 1

§ 2
W pozostałym zakresie zarządzenie, o którym mowa w § 1, pozostaje bez zmian.

§3
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


